
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/580/

Código da publicação: 580

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:08:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11380/2024

N° do Processo: 11380

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 19:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 19:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 19:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 19:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção em 4 (quatro) aparelhos de ares
condicionados de 48.000 Btus.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção em 4 (quatro) aparelhos de ares
condicionados de 48.000 Btus.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA 25.06.24 AR Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/580/pspan-stylecolorrgb000contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-em-4-quatro-aparelhos-de-ares-condicionados-de-48000-btusspanp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a868fae34c748247eafaec86abde0cf.pdf

